
平成 27 年 2 月吉日 

お取引先 各位 

株式会社ランダルコーポレーション 

施設営業部 販売課 

〒351-0034 埼玉県朝霞市西原 1-7-1 

TEL：048-475-3662 FAX：048-475-3712 

 

販売終了のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

さて、下記製品につきましては、数量限定品として販売してまいりましたが、この度

完売となりましたので、誠に勝手ながら販売終了とさせていただきます。 

長年に渡るご愛顧に感謝いたしますとともに、今後とも弊社製品をご愛用いただき

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

販 売 終 了 製 品 

品番：B-LM-012 製品名：床高 3段調節レベルベッド 

 

※ご不明な点等がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。 

 

以上 


